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Efter 10 dagars intensivt sökande efter de misstänkt övergivna hundarna i
Pilkrog avslutas nu sökinsatsen. Under onsdagen plockas de sista fällorna
bort och åtelkamerorna tas ned, samtidigt vill man rikta ett stort tack till alla
de som engagerat sig i hundarnas öde. - De har varit superduktiga, hade vi
inte haft dem hade vi inte kommit någonstans, de har varit toppen allihop,
säger Cathrine Björklund Jansson som varit en av de drivande i arbetet.

De misstänkt övergivna hundarna i Pilkrog har engagerat en mängd människor, inte
bara i Lindesbergs kommun, utan runt om i hela landet. Sammanlagt har fyra



småhundar hittats i sökarbetet, men efter 10 dagars intensivt letande bedömer man nu
att chansen för att någon mer överlevt är minimal.

– Ingen har varit inne i fällorna och ingen har sett några spår efter hundarna sedan i
måndags förra veckan, då har vi inget att gå på längre, Sedan har vi både varg, lo och
räv här ute och mycket rovfåglar, så att en så liten hund ska ha överlevt är inte troligt,
säger Cathrine.

Cathrine Björklund Jansson och hennes schäfer Asta har varit engagerade i
sökarbetet. Foto: Camilla Lagerman

Trots att sökinsatsen pågått dag som natt, i ur och skur, beskriver Cathrine att man fått
en gemenskap och funnit nya vänner under resans gång.

– Vi tackar alla som verkligen har gjort en insats, även om de inte har varit i skogen. ICA
Supermarket kom med frukt en dag och en kvinna från Fellingsbro kom med fika till alla
som sökte. Vi har gråtit, skrattat och umgåtts, vi har fått nya vänner. Det har kommit
folk ända från Småland som har tältat, det är helt otroligt!

Samtidigt har flera personer i sökgruppen få ta emot kritik från människor på nätet som
menar att man sökt på fel sätt och att man inte hittat alla hundar.

– Luften går ur en och man känner att man inte lyckats fullt ut. Men det är inte vårat fel
att hundarna är borta, vi har gjort allt vi kan för att hitta dem. Vi har hem, familjer och
egna djur att ta hand om, och man måste tillslut gå vidare, säger Cathrine.
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Även om den organiserade sökinsatsen nu avslutas uppmanar man folk som rör sig ute i
skogarna att hålla ögon och öron öppna.

– Många är ute och plockar svamp nu, så håll gärna ögonen öppna, avslutar Cathrine.
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